10-200000.00 元 , 包 11-300000.00 元 , 包 12-468000.00 元 , 包

13-300000.00 元 , 包 14-900000.00 元 , 包 15-300000.00 元 , 包

16-400000.00 元 , 包 17-200000.00 元 , 包 18-300000.00 元 , 包

19-232000.00元,包 20-300000.00 元 

7.  
招标代理服务费

等费用 

1）本项目代理服务费按照发改价格[2015]299号中的相关规定收取。代

理服务费为壹拾万伍仟元整（￥105,000.00），不另外收取其他费用。 

8.  
报名、发售采购文

件 
详见招标公告 

9.  投标保证金 

投标保证金： 

■本项目不收取投标保证金 

□本项目投标保证金: /。 

10.  是否允许采购进 不允许进口产品，具体要求详见第四章招标需求各标项的对应内容。 

口产品： 

11.  
是否允许转包与

分包 

（1） 本项目合同不得转让。  

（2） 是否允许分包（合同非主体部分）：  

■ 不允许分包（合同非主体部分）  

□允许分包（合同非主体部分）：  

分包具体内容：如果投标人无      资质，应将     部分的工作分